
05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Provincie Noord-Holland

Nationale identificatie:
24460435

Postadres:
Houtplein 33

Plaats:
Haarlem

NUTS-code:
NL

Postcode:
2012 DE

Land:
NL

Contactpersoon:
Lennard Zuijderwijk

Telefoon:
-

E-mail:
aanbestedingen@noord-holland.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.noord-holland.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbestedingen@noord-holland.nl
http://www.noord-holland.nl


05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Inhuur medewerkers MRA-E

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79620000 - Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van
tijdelijk personeel

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Namens MRA-E besteedt de provincie Noord-Holland een (raam)overeenkomst in twee
percelen aan voor het inhuren van externe krachten t.b.v. de MRA-E. De MRA-E heeft naar
verwachting de komende jaren behoefte aan het inhuren van verschillende medewerkers
met verschillende profielen. Hierbij kan gedacht worden aan o.a. projectmanager, technisch
adviseur, projectmedewerker en financieel manager.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Laagste offerte: 1,00 / Hoogste offerte: 7 000 000,00 meegerekend

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Raamovereenkomst inhuur medewerkers MRA-E



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 4 -

Perceel nr.: 1

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79620000 - Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van
tijdelijk personeel

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang is onbekend

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 100

Prijs
Weging: 0

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
n.v.t.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 5 -

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Projectmanager & Assistent projectmanager MRA-E

Perceel nr.: 2

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79620000 - Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van
tijdelijk personeel

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het betreft een tweetal functies (Projectmanager en Assistent projectmanager) voor een
initiële periode tot en met 31 december 2021. Hierop zijn maximaal drie verlengingen van
steeds 12 maanden mogelijk.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 80

Prijs
Weging: 20



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 6 -

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
n.v.t.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 7 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 026-059327

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 8 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: 1
Benaming: Inhuur medewerkers MRA-e

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/05/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 3

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 3

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
HaskoningDHV Nederland B.V.

Nationale identificatie:
56515154

Postadres:
Laan 1914 35

Plaats:
AMERSFOORT

NUTS-code:
NL

Postcode:
3818EX

Land:
NL

Telefoon:
+31 883482258

E-mail:
harry.bouman@rhdhv.com

mailto:harry.bouman@rhdhv.com


05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 9 -

Fax:
+31 883482801

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Arcadis Nederland B.V.

Nationale identificatie:
09036504

Postadres:
Beaulieustraat 22

Plaats:
Arnhem

NUTS-code:
NL

Postcode:
6814 DV

Land:
NL

Telefoon:
+31 650736295

E-mail:
sanne.renkers@arcadis.com

Fax:
+31 263778560

Internetadres:
http://www.arcadis.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
APPM Management Consultants B.V.

Nationale identificatie:
34137818

Postadres:
Spicalaan 8

Plaats:
HOOFDDORP

NUTS-code:
NL

Postcode:
2132JG

mailto:sanne.renkers@arcadis.com
http://www.arcadis.nl


05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 10 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 235621630

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
http://www.appm.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.appm.nl


05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 11 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 2
Perceel nr.: 2
Benaming: Inhuur medewerkers MRA-e

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/05/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 1

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
ZEP Zero Emissie Projecten

Nationale identificatie:
74563688

Postadres:
Boeistraat 42

Plaats:
'S-GRAVENHAGE

NUTS-code:
NL

Postcode:
2583LJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 683518871

E-mail:
p.looijestijn@zeprojects.nl

mailto:p.looijestijn@zeprojects.nl


05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 12 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



05/05/2020
I. II. IV. V. V. VI.

- 13 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank te Noord-Holland

Postadres:
-

Plaats:
Haarlem

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 883611179

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

05/05/2020

mailto:kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

